



**LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS**

**ĮSAKYMAS  
DĖL KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO  
MINISTERIJOS 2012 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO**

2012 m. gegužės 30 d. Nr. IR-150  
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo (Žin., 1994, Nr. 43-772; 1998, Nr. 41(1)-1131; 2007, Nr. 72-2831; 2008, Nr. 117-4442; 2009, Nr. 29-1139; 2010, Nr. 71-3541; 2011, Nr. 164-7795) 26 straipsnio 3 dalies 6 punktu ir Strateginio planavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 827 (Žin., 2002, Nr. 57-2312; 2010, Nr. 102-5279), 40 punktu:

1. T v i r t i n u Kalėjų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos 2012 metų veiklos planą (pridedama).

2. P a v e d u Kalėjų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos direktoriui Artūriui Norkevičiui patvirtinti Kalėjų departamentui prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos pavaldžių įstaigų 2012 metų veiklos planus.

Teisingumo ministras

Remigijus Šimašius

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos teisingumo ministro  
2012 m. gegužės 30 d.

įsakymu Nr. IR-150

KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS  
2012-ŪJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Ištaigos veiksmo pavadinimas	Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijai, mato vienetai ir reikšmės	Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas	Asignavimai (tūkst. litų)
03.01.01.01.02	Vykdyti probacijos reformą	1. Užtikrinti platesnį ir kokybiškesnį nuteistųjų elgesio korekcijos programų vykdymą ir socialinio tyrimų išvadų rengimą probacijos tarnybose.	1. Organizuota supervizijų pareigūnams, vykdančioms elgesio korekcijos programas skaičius – 2; 2. Organizuotų pasitarimų-konsultacijų dėl darbo su rizikos vertinimo metodikomis ir socialinėmis tyrimo išvadomis skaičius – 5.	Pataisos inspekcijų ir probacijos skyrius	II – IV ketvirčiai	20,0
		2. Užtikrinti tinkamą teisingumo ministro 2012 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. IR-53 „Dėl pasirengimo įgyvendinti Lietuvos Respublikos probacijos įstatymą priemonių plano patvirtinimo“ įgyvendinimą.	1. Parengtas priemonių planas dėl Kalėjų departamento ir jam pavaldžių įstaigų pasirengimo įgyvendinti Probacijos įstatymą, numatant konkrečias priemones bei atsakingus vykdytojus, ir įgyvendintas nustatytu laiku; 2. Parengti kiti teisės aktai dėl teisingumo ministro 2012 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. IR-53 įgyvendinimo – 6; 3. Aprobuoti (adaptuoti) nusikalstamo elgesio rizikos vertinimo metodikų – 6;	Direktorius, struktūriniai padaliniai	2012 metai	

			<p>4. Aprobuota (adaptuota) elgesio pataisos programų – 3; 5. Atliktas nusikalstamo elgesio rizikos vertinimo ir individualių probuojamųjų priežiūros planų perkėlimo į Kalėjimų departamento informacinę sistemą įvertinimas – atlikta analizė ir pateikta išvada; 6. Organizuota mokymų parinktiems instruktoriams – 3; 7. Organizuota seminarų (pasitarimų-diskusijų) teisėjams ir prokurorams – 2; 8. Parengta paraiška atlikti paslaugų (prekių) pirkimą dėl nuteistųjų elektroninių stebėjimo priemonių ir programinės įrangos jai stebėti, nuomos paslaugų pirkimas; 9. Įsigyta nuteistųjų elektroninių stebėjimo priemonių – 100 vnt.; 10. Užtikrintas 100 nuteistųjų stebėjimas elektroninėmis priemonėmis; 11. Bendradarbiavimo sutarčių tarp Teisingumo ministerijos ir Lietuvos savivaldybių asociacijos, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Vidaus apsaugos ministerijos, Vidaus reikalų ministerijos projektų parengimas ir pateikimas Teisingumo ministerijai, skaičius – 4; 12. Bendradarbiavimo sutarčių, pasirašytų tarp Kalėjimo departamento ir Policijos departamento, Lietuvos darbo</p>		
--	--	--	--	--	--

			<p>biržos, Vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos, Lietuvos kalinių globos draugijos, nevyriausybinės organizacijos „Maisto bankas“ skaičius – 5;</p> <p>13. Parengtas raštas dėl Probacijos vykdymo tvarkos aprašo projekto;</p> <p>14. Parengtas raštas dėl Socialinės tyrimo išvados rengimo metodinių rekomendacijų projekto – 1.</p>		
			<p>3. Atsižvelgiant į su LR Probacijos įstatymu susijusius priimtus lygtinio paleidimo pokyčius, pagal kuriuos lygtinis paleidimas nesiejamas su buvimu lengvoje ar drausmės grupėje, pateikti siūlymus Teisingumo ministerijai, susijusius su nuteistųjų teisių ir pareigų teisiniu reguliavimu, siekiant padidinti motyvaciją nuteistiesiems gerai elgtis kitomis lengvatomis ir padidinti objektyvumą skiriant lengvatas bei suvaržymus atskiru įstaigos vadovo sprendimu.</p> <p>4. Įvertinti žmogiškųjų ir materialinių išteklių poreikį probacijos vykdymui bei numatyti galimas priemones aprūpinant šiais ištekliais.</p>	Direktorius	II ketvirtis
			<p>1. Atlikta vidinių išteklių analizė ir atsižvelgiant į išvadas, priimtas sprendimas dėl lėšų perskirstymo tarp priemonių.</p> <p>2. Organizuoti seminarai – aptartimai su suinteresuotomis institucijomis LR Probacijos įstatymo vykdymo klausimais – 2;</p> <p>3. Organizuoti pasitarimai su probacijos tarnybų darbuotojais</p>	<p>Biudžeto planavimo, Pataisos inspekcijų ir probacijos skyriai;</p> <p>Pataisos inspekcijų ir probacijos skyrius</p> <p>Pataisos inspekcijų</p>	2012 metai

			LR Probacijos įstatymo vykdymo klausimais – 5.	ir probacijos skyrius	III ketvirtis
	5. Sukurti recidyvo matavimo sistemą, leidžiančią įvertinti laisvės atėmimo vietų įstaigų ir probacijos tarnybų veiklos efektyvumą, mažinant recidyvą.		Sukurta ir suderinta su Teisingumo ministerija recidyvo matavimo sistemos metodika ir jos įgyvendinimo priemonės, įdiegta recidyvo matavimo sistema (pilotinis modelis).	Direktorius pavaduotojas S. Vitkūnas, Pataisos inspekcijų ir probacijos, Socialinės reabilitacijos, Apsaugos, priežiūros ir įskaitos skyriai	2012 metai
	6. Koordinuoti bausmių vykdymo sistemos pristatymą visuomenei kaip efektyvią, socialinę reabilitaciją ir integraciją į visuomenę vykdančią instituciją.		1. Įvertinus bausmių vykdymo sistemos pristatymo rezultatus, nustatyta, kad bausmių vykdymo sistema visuomenei žinoma kaip efektyvi, socialinę reabilitaciją ir integraciją į visuomenę vykdanči institucija ne mažiau kaip 15 proc. apklaustų asmenų. 2. Priemonių, kurtomis viešinama visuomenė apie probaciją, Kalėjimų departamento tinklalapyje ar respublikinėje žiniasklaidoje, skaičius – 12.	Direktorius pavaduotojas S. Vitkūnas, Pataisos inspekcijų ir probacijos, Socialinės reabilitacijos, Administracijos reikalų skyriai	2012 metai
	7. Organizuoti pasitarimus (susitikimus) su teismais, valstybinėmis ir nevyriausybinėmis organizacijomis, bausmių nesusijusių su laisvės atėmimu, ir probacijos vykdymo klausimais.		1. Pasitarimų (susitikimų) skaičius – 6; 2. Dalyvių skaičius – 70.	Pataisos inspekcijų ir probacijos skyrius	II – IV ketvirčiai
	8. Išanalizuoti ir apibendrinti probacijos tarnybų darbo rezultatus ir pateikti siūlymus dėl tarnybinės veiklos		1. Parengta veiklos apibendrinimų (analizė) skaičius – 4. 2. Parengtų ir pateiktų	Pataisos inspekcijų ir probacijos skyrius	2012 metai

		<p>tobulinimo.</p> <p>9. Priemonių, skirtų kartu su Lietuvos kalinių globos draugija ir jos partneriais projekto „Sisteminga nuteistųjų integracija Vilniaus regione“ ribose įdiegti probacijos tarnyboje lygtinai paleistų asmenų integracijos į visuomenę eksperimentinį modelį, plano parengimas ir vykdymas.</p>	<p>įgyvendinti siūlymų kiekis – 8.</p> <p>1. Kartu su Lietuvos kalinių globos draugija ir kitais projekto „Sisteminga nuteistųjų integracija Vilniaus regione“ partneriais parengti planą dėl lygtinai paleistų asmenų integracijos į visuomenę eksperimentinio modelio įdiegimo ir jį pateikti derinti Teisingumo ministerijai;</p> <p>2. Įgyvendintos visos priemonės, numatytos suderintame plane, priskirtos Kalėjimų departamentui ir jam pavaldžioms įstaigoms pagal kompetenciją.</p>	<p>Pataisos inspekcijų ir probacijos skyrius</p>	<p>II ketvirtis</p> <p>II – IV ketvirčiai</p>	
	<p>10. Parengti ir pateikti Teisingumo ministerijai koncepciją su konkrečiomis priemonėmis ir tiksliais terminais jų įgyvendinimui, siekiant įdiegti eksperimentinį nepilnamečių nesunkių ir apysunkių bei neatsargių nusikaltimų byloje mediacijos modelį pasirinktoje teritorijoje.</p>	<p>Parengta ir pateikta koncepcija.</p>	<p>Pataisos inspekcijų ir probacijos skyrius</p>	<p>III ketvirtis</p>		

03.01.01.02.02	<p>Užtikrinti teisėsaugos ir kitų kompetentingų valstybės institucijų, atliekančių narkotinių ir psichotropinių medžiagų bei jų pirmtakų (prekursorių) apyvartos kontrolės ir kitas su tuo susijusias funkcijas, finansinį, materialinį techninį aprūpinimą (Sūprinti laisvės atėmimo vietų padalinių, atliekančių narkotikų kontrolės, nusikalstamų veikų prevencijos ir tyrimo funkcijas, materialinę bazę)</p>	<p>1. Gerinti laisvės atėmimo vietų padalinių, atliekančių neteisėtos narkotinių ir psichotropinių medžiagų apyvartos kontrolės, nusikalstamų veikų prevencijos ir tyrimo funkcijas, materialinę bazę.</p>	<p>Įsigyti: 1. Skaitmenines vaizdo kameras – 10; 2. Skaitmeninius fotoaparatus – 15; 3. Mokomųjų narkotinių ir psichotropinių medžiagų pavyzdžių rinkinius – 10.</p>	<p>Vidaus tyrimų skyrius</p>	<p>II – III ketvirtiniai</p>	<p>1070,0</p>
		<p>2. Bendradarbiaujant su teisėsaugos institucijomis organizuoti kinologų ir tarnybinių šunų mokymus.</p>	<p>Organizuota šunų mokymų – 3.</p>	<p>Apsaugos, priežiūros ir įskaitos skyrius</p>	<p>III ketvirtis</p>	
		<p>3. Organizuoti ir kontroliuoti techniškai tinkamos patobulinti, atsižvelgiant į ryšio naujoves, radijo ryšio blokavimo įrangos pirkimą ir diegimą įstaigose.</p>	<p>1. Laisvės atėmimo vietų, kuriose bus įdiegta radijo ryšio blokavimo įranga, skaičius – 6 (Šiaulių TI, Kauno TI, Lukiškių TI-K, Alytaus PN, Kybartų PN, Pravieniškių PN-AK 1, 2, 3 valdybų režiminėse zonose); 2. Baigtos techniškai tinkamos patobulinti, atsižvelgiant į ryšio naujoves, radijo ryšio blokavimo įrangos diegimo įstaigose centralizuoto viešojo pirkimo procedūros ir sudaryta sutartis su tiekėju;</p>	<p>Infrastruktūros ir pirkimų skyrius, Apsaugos, priežiūros ir įskaitos skyrius</p>	<p>IV ketvirtis</p>	
					<p>II ketvirtis</p>	

03.01.01.02.03	Plėtoti bendrąją, atrankinę ir tikslinę narkomanijos prevenciją laisvės atėmimo vietose (Šviesti nuteistuosius, esančius laisvės atėmimo vietose, psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencijos, socialinio orientavimo, teisiniais klausimais, aprūpinti juos metodine ir vaizdine medžiaga)	1. Aprūpinti laisvės atėmimo vietas filmais narkomanijos tematika. 2. Aprūpinti laisvės atėmimo vietas spaudiniais narkomanijos tematika. 3. Parengti informacinį leidinį narkomanijos prevencijos tematika.	3. Suderintas su Teisingumo ministerija įrangos įdiegimo atskirose įstaigose planas, stekiant pagal galimybes kuo anksčiau įdiegti įsigytą įrangą; 4. Įdiegta visus reikalavimus atitinkanti įranga laisvės atėmimo vietų įstaigose.	Socialinės rehabilitacijos skyrius	II ketvirtis	5,0
03.01.01.02.04	Plėtoti specialistų,	1. Organizuoti Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių	1. Apmokyta pareigūnų darbu su motyvacine grupe – 25;	Socialinės rehabilitacijos	I – III ketvirčiai	20,0
				Socialinės rehabilitacijos, Sveikatos priežiūros skyriai	2012 metai	



	<p>gyvendinančių narkotinių ir psichotropinių medžiagų bei jų pirtakų (prekursorių) paklausos mažinimo priemonės, rengimo ir kvalifikacijos tobulinimo sistemą (Organizuoti pareigūnų, vykdančių laisvės atėmimo vietose laikomų asmenų, priklausomų nuo aktyviai psichiką veikiančių medžiagų, socialinę ir psichologinę reabilitaciją</p>	<p>įstaigų Socialinės reabilitacijos skyrių pareigūnų rengimą vykdyti kvalifikuotą nuteistųjų švietimą narkotinių ir psichotropinių medžiagų prevencijos klausimais;</p> <p>2. Surengti KD pavaldžių įstaigų medicinos darbuotojų pasitarimą problemos aktualijos aptarti.</p>	<p>2. Pareigūnų, kėlusių kvalifikaciją stažuotėje užsienyje – 6.</p>	skyrius	
			<p>Pasitarimų skaičius – 1.</p>	Sveikatos priežiūros skyrius	III – IV ketvirčiai
03.01.01.02.07	<p>Didinti nuteistųjų užimtumą darbine ir kitomis pozityviomis veiklomis</p>	<p>1. Išnagrinėti, įvertinti ir pateikti siūlymus dėl valstybės įmonių prie pataisos įstaigų reorganizavimo galimybės sujungimo ar prijungimo būdu, siekiant efektyvesnės šių subjektų veiklos.</p> <p>2. Išnagrinėti valstybės įmonės teisinio statuso keitimo galimybę.</p> <p>3. Atnaujinti ir išplatinti parengtą valstybės įmonių prie</p>	<p>Atlikta analizė ir pateikti pasiūlymai.</p>	Gamybos skyrius	I – II ketvirčiai
			<p>Atlikta analizė ir pateikti pasiūlymai.</p>	Gamybos skyrius	III – IV ketvirčiai
			<p>Išplatintas ir atnaujintas katalogų egzempliorių skaičius</p>	Gamybos skyrius	II – IV ketvirčiai

			pataisos namų gaminamos produkcijos ir teikiamų paslaugų katalogą privačiam ir valstybiniam sektoriui.	– 400 vnt.			
			4. Atlikti valstybės įmonių prie pataisos įstaigų gamybinės veiklos, nuteistųjų užimtumo gamybos procese patikrinimus.	Parengta patikrinimų pažymų – 12.	Gamybos skyrius	2012 metai	
			5. Koordinuoti pataisos įstaigose laikomų nuteistųjų dalyvavimo visuomeniškai reikšminguose darbinuose renginiuose ir įdarbinimo už įstaigos ribų organizavimą.	1. Renginių skaičius – 3; 2. Renginiuose dalyvavusių nuteistųjų skaičius – 450.	Socialinės rehabilitacijos skyrius	2012 metai	
			6. Su užsienio partneriais inicijuoti pilotinę kūrybinių dirbtuvių programą meninės rehabilitacijos kursų pagrindu.	1. Parengta programa – 1; 2. Organizuota kūrybinių dirbtuvių pataisos įstaigose – 3.	Socialinės rehabilitacijos skyrius	II – IV ketvirčiai	
			7. Įgyvendinti valstybės įmonių prie pataisos namų pertvarką, atsižvelgiant į Teisingumo ministerijos vidaus audito išvadas, koordinuoti ir užtikrinti valstybės įmonių veiklos efektyvumo didinimo ir valdymo tobulinimo procesą.	Atlikta pažangos stebėseną ir parengta pažyma.	Gamybos skyrius, Finansų valdyba	2012 metai	
03.01.01.03.03	Vykdyti laisvės atėmimo vietose tuberkuliozės prevenciją		1. Užtikrinti (tarpininkaujant medicinos specialistams, dirbantiems tuberkuliozės kontrolės, profilaktikos ir gydymo srityje, gauti kelialapius į kursus, teikiant informaciją įstaigoms apie universitetų ar kitų švietimo ir mokslo įstaigų organizuojamas kitas tobulinimo formas – tematinius seminarus,	Kvalifikaciją (kursai, seminarai, konferencijos) kėlusių asmenų skaičius - 8.	Sveikatos priežiūros skyrius, Personalo skyrius	2012 metai	20,0

			konferencijas) kad laisvės atėmimo vietų sveikatos priežiūros tarnybose tuberkuliozės srityje dirbantys medicinos personalas nuolat keltų kvalifikaciją.					
			2. Kontroluoti pavaldžiose įstaigose atliekamų nuteistųjų profilaktinius patikrinimus dėl tuberkuliozės mobiliuoju rentgeno aparatu.		Atlikta mobilaus rentgeno aparato veiklos analizė, pagal Laisvės atėmimo vietų ligoninės pateiktas ataskaitas (siekti kad šiuo aparatu būtų patikrinta ne mažiau 30 proc. nuo vidutinio sąrašinio kontingento skaičiaus).	Sveikatos priežiūros skyrius	2012 metai	
			3. Rinkti ir analizuoti duomenis apie sergamumą tuberkulioze laisvės atėmimo vietose.		1. Parengta statistinė ataskaita – 1; 2. Atlikta epidemiologinės situacijos analizė – 1.	Sveikatos priežiūros skyrius	I ketvirtis II – III ketvirčiai	
			4. Dalyvauti PSO, tarptautinės sąjungos kovais su plaučių ligomis ir tuberkulioze organizuojamuose ir kitose tarptautinėse konferencijose, seminaruose tuberkuliozės klausimais.		Renginių skaičius – 1.	Sveikatos priežiūros skyrius	2012 metai	
			5. Aprūpinti bakteriologinę laboratoriją bakteriocidinėmis lempomis, reikalingomis diagnostinėmis priemonėmis.		Įsigyta baktericidinių lempų – 2.	Sveikatos priežiūros skyrius	II – IV ketvirčiai	
03.01.01.03.04	Vykdyti ŽIV/AIDS, lytiškai plintančių infekcijų ir kitų užkrečiamųjų ligų prevenciją, profilaktiką ir		1. Organizuoti suimtųjų ir nuteistųjų ištyrimo dėl virusinių hepatitų, ŽIV ir lytiškai plintančių infekcijų (atvykus į įstaigą ir profilaktikai) paslaugos pirkimą.		Nupirkta laboratorinių tyrimų paslauga (pasirašyta sutartis) – 1.	Sveikatos priežiūros, Infrastruktūros ir pirkimų skyriai	III ketvirtis	380,0

gydymą	2. Pateikti įvertinti Kalėjimų departamentui prie TM pavalaldžiose įstaigose laikomų asmenų profilaktinio tyrimo dėl pavojingų ir ypač pavojingų užkrečiamųjų ligų tvarką. 3. Kontroluoti suimtųjų ir nuteistųjų ištyrimą dėl virusinių hepatitų, ŽIV ir lytiškai plintančių infekcijų atlikimą. 4. Laisvės atėmimo vietų sveikatos priežiūros tarnybas aprūpinti tiriamajai dėl virusinių hepatitų, ŽIV ir kitų lytiškai plintančių infekcijų medžiagai surinkti reikalingomis priemonėmis.	Atliktas įvertinimas – 1.	Sveikatos priežiūros skyrius	II – IV ketvirčiai
		1. Atlikta analizė - 1; 2. iširta asmenų – ne mažiau 90 proc. nuo vidutinio sąrašinio kontingento skaičiaus.	Sveikatos priežiūros skyrius	2012 metai
		Pasirašyta sutartis ir atliktas reikalingų priemonių pirkimas.	Sveikatos priežiūros skyrius	II – IV ketvirčiai
	5. Surengti pavaldžių įstaigų medicinos specialistų pasitarimą ŽIV/AIDS ir kitų lytiniu keliu plintančių infekcijų aktualijoms aptarti, į pasitarimą pasikviečiant atsakingus SAM sistemos darbuotojus.	Pasitarimų skaičius – 1.	Sveikatos priežiūros skyrius	II ketvirtis

03.01.01.03.07	<b>Koordinuoti laisvės atėmimo vietų veiklą, kontroliuoti bausmių vykdymo sistemos teisinės bazės nuostatų įgyvendinimą</b>	1. Parengti teisės aktus (teisės aktų projektą), tobulinančius karamojo kalinimo ir bausmių vykdymo sistemą.  2. Atlikti Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų veiklą reglamentuojančių lokalinių teisės aktų analizę, siekiant įvertinti ar juose nėra teisiskai nepagrįstų nuteistųjų teisių ir laisvių ribojimų, prieštaravimų aukštesnės galios teisės aktams, identifikuoti bereikalingo biurokratizmo atvejus, ir pateikti pasiūlymus dėl administracinės naštos pareigūnams sumažinimo.	Parengtų teisės aktų (teisės aktų projektu) skaičius – 29.	Teisės skyrius, dalyvaujant kitiems struktūriniais padaliniais	2012 metai	5517,0
				Teisės skyrius	III ketvirtis	
			1. Išanalizuotų teisės aktų skaičius – 220; 2. Pateikta pasiūlymų – 11.			
			Parengtas ir patvirtintas tvarkos aprašas.	Apsaugos, priežiūros ir įskaitymo skyrius	II ketvirtis	
			Parengtas ir patvirtintas planas.	Apsaugos, priežiūros ir įskaitymo skyrius	I ketvirtis	
			3. Reglamentuoti darbuotojų budėjimo laisvės atėmimo vietose tvarką.  4. Parengti ikiteisminio tyrimų įstaigų profesinių sąjungų atstovų nurodytų problemų šalinimo priemonių planą.			

		<p>5. Vykdyti kriminogeninės būklės ir jos pokyčių stebėseną bei kontrolę laisvės atėmimo vietose, stiekiant pagerinti teisės pažeidimų ir nusikalstamų veikų prevenciją.</p>	<p>1. Parengta kriminogeninės būklės analitinių pažymų – 4;  2. Sutikrinta užregistruotų nusikalstamų veikų ir parengta pažymų – 12;  3. Sutikrinta statistinių duomenų ir parengta lentelių apie kriminogeninę būklę – 12;  4. Sutikrinta ir parengta statistinių ataskaitų apie ikiteisminį tyrimą – 12;  5. Parengta analitinė pažyma apie laikomų asmenų badavimo priežastis – 1;  6. Parengta analitinė pažyma apie neteisėtą narkotikų apyvartą laisvės atėmimo vietose – 1;  7. Atlikta tarnybinių tyrimų – 18;  8. Pateikta rekomendacijų – 30;</p>	<p>Vidaus tyrimų skyrius</p>	<p>2012 metai</p>	
	<p>6. Įvertinti korupcijos prevencijos vykdymą bausmių vykdymo sistemoje, siekiant nustatyti jos trūkumus, identifikuoti pažeidžiamiausias veiklos sritis, kuriose tikėtinos korupcijos apraiškos ir parengti priemones ar jų planus dėl korupcijos apraiškų mažinimo.</p>	<p>1. Parengta analitinė pažyma apie korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą Kalėjimų departamentui pavaldžioje įstaigoje - 1;  2. Įgyvendinta numatytų antikorporcinių priemonių – ne mažiau 75 proc.;  3. Suteiktos metodinės pagalbos (rekomendacijų) korupcijos</p>	<p>Apsaugos, priežiūros ir įskaitos skyrius, Teisės skyrius</p>	<p>I ketvirtis</p>	<p>2012 metai</p>	

			prevencijos srityje skaičius – 10; 4. Parengta korupcijos pasireiškimo tikimybės išvadų ir vertinimo lapų – 2.			
	7. Organizuoti pasitarimus su kitomis teisėsaugos institucijomis, suteikti joms praktinę pagalbą nusikalstamumo ir teisės pažeidimų prevencijos ir tyrimo srityse. 8. Atlikti personalo patikimumo patikrinimo procedūras, siekiant užtikrinti Valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo įgyvendinimą bausmių vykdymo sistemoje.		1. Organizuota pasitarimų – 4; 2. Suteiktos praktinės pagalbos teisėsaugos institucijoms skaičius – 20.	Vidaus tyrimų skyrius	2012 metai	
	9. Organizuoti bendras Kalėjimų departamento, jam pavaldžių įstaigų ir Viešojo saugumo tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos pareigūnų specialiosios taktikos pratybas.		1. Organizuota pretendentų patikrinimų – 12; 2. Paruošta leidimų – 12; 3. Pateikta naikinti anksčiau išduotų leidimų – 10.	Vidaus tyrimų skyrius	2012 metai	
	10. Organizuoti pasitarimą dėl Bendrų veiksmų, susidarius ypatingoms situacijoms kardomąją priemonę vykdančiose įstaigose, pataisos įstaigose bei areštines, planų tobulinimo.		1. Organizuota bendrų pratybų – 3; 2. Pratybų dalyvių skaičius – visi pataisos įstaigų, kuriose vyks pratybos, jaunesnieji ir vyriausieji pareigūnai ir 11 Kalėjimų departamento pareigūnų.	Apsaugos, priežiūros ir įskaityto skyrius	II – IV ketvirčiai	
	11. Organizuoti pasitarimą dėl laisvės atėmimo vietose		Organizuotas pasitarimas.	Apsaugos, priežiūros ir įskaityto skyrius	I ketvirtis	
			Organizuotas pasitarimas.	Apsaugos, priežiūros ir įskaityto skyrius	II ketvirtis	

	laikomiems asmenims draudžiamų turėti daiktų patekimo užkardymo.						
	12. Teikti Teisingumo ministerijai Europos arešto orderių projektus.			Parengtų Europos arešto orderių projektų skaičius – 70.	Apsaugos, priežiūros ir įskaitos skyrius	2012 metai	
	13. Organizuoti projekto PRISONIS metu sukurtos informacinės sistemos tobulinimo darbus siekiant integracijos su kitais žinybiniais registrais.			Suderintos PRISONIO Informacinės sistemos integracijos su Teismų informacinės sistemos LITEKO, Informatikos ir ryšių departamento tvarkomų Atpažinimo žymių žinybinio registro, Įtariamų, kaltinamų ir teistų asmenų žinybinio registro techninėmis specifikacijomis.	Apsaugos, priežiūros ir įskaitos skyrius, Administracijos reikalų skyrius	III ketvirtis	
	14. Įvertinti ar tikslinga ir kuriose srityse organizuoti ir atlikti centralizuotus viešuosius pirkimus Kalėjų departamentui pavaldžioms įstaigoms.			1. Atlikta analizė ir pateikta išvada; 2. Atlikta centralizuotų pirkimų – 6; 3. Atlikta kitų pirkimų – 38 vnt.; 4. Parengtų ir teisiškai įvertintų sutarčių projektų skaičius – 105.	Infrastruktūros ir pirkimų skyrius	2012 metai	
	15. Atlikti Kalėjų departamentui pavaldžiose įstaigose patikrinimus vykdytų viešųjų pirkimų procedūrų ir tarnybinio transporto naudojimo srityse.			Atlikta patikrinimų – 8.	Teisės skyrius	2012 metai	
	16. Koordinuoti ir kontroliuoti Kalėjų departamentui pavaldžiose įstaigose vykdomus statinių projektavimo, statybos ir statybos objektų pripažinimo			1. Suteiktų konsultacijų statinių projektavimo, statybos ir statybos objektų pripažinimo tinkamais naudoti klausimais skaičius – 7;	Infrastruktūros ir pirkimų skyrius	2012 metai	



tinkamai naudoti eiga.	2. Statinių projektavimo, statybos ir statybos objektų pripažinimo tinkamais naudoti patikrinimų – 11.	Biudžeto planavimo skyrius		
17. Atstovauti Kalėjimų departamentui teismuose, kitose institucijose, nagrinėjant nuteistųjų ir kitų piliečių skundus.	1. Atstovavimo Kalėjimų departamentui teismuose, nagrinėjant nuteistųjų, suimtųjų bei bausmių vykdymo sistemos darbuotojų skundus, skaičius – 150; 2. Parengta atsiliepimų į nuteistųjų ir suimtųjų bei bausmių vykdymo sistemos darbuotojų skundus – 120.	Teisės skyrius	2012 metai	
18. Organizuoti Kalėjimų departamentui pavaldžių įstaigų juriskonsultų pasitarimus atstovavimo teismuose tobulinimo klausimais.	1. Organizuota pasitarimų – 42. Pasitarimų dalyvių skaičius (4x11) – 44.	Teisės skyrius	2012 metai	
19. Organizuoti Kalėjimų departamentui pavaldžių įstaigų socialinės reabilitacijos ir psichologinių tarnybų darbuotojų pasitarimus socialinės reabilitacijos tobulinimo klausimais.	1. Organizuota pasitarimų – 2; 2. Pasitarimų dalyvių skaičius (2x25) – 50.	Socialinės reabilitacijos skyrius	I – III ketvirčiai	
20. Išanalizuoti Kalėjimų departamentui pavaldžiose įstaigose vykdomos socialinės reabilitacijos, bendrojo lavinimo ir profesinio mokymo plėtos galimybes, įkaltintų asmenų skatinimo ir baudimo praktiką, psichologinių tarnybų veiklą ir jų sąveiką su kitais padaliniais.	Parengta suvestinių, apžvalgų ir kitų statistinių-analitinių dokumentų – 20.	Socialinės reabilitacijos skyrius	2012 metai	
21. Vykdyti projekto	1. Apmokyta auto- ir elektrinių	Socialinės	I – II	

		„Simuliacinio žaidimo „Mano kelias“ 2 versija“ veiklas, organizuoti nuteistųjų profesinio mokymo kursus trijose pataisos įstaigose.	pakrovėjų operatorių specialybės – 200; 2. Apmokyta manikiūrininkių specialybės – 20; 3. Nuteistųjų, dalyvavusių motyvacinuose pokalbiuose (seminaruose) – 220.	reabilitacijos skyrius	ketvirčiai	
		22. Vykdyti priemones, skirtas asmenų, nuteistų už smurtą artimoje aplinkoje (šeimoje), socialinės ir psichologinės reabilitacijos sistemos tobulinimui.	[diegta korekcinė programų darbai su buitinais smurtautojais – 1.	Socialinės reabilitacijos skyrius	III – IV ketvirčiai	
		23. Atlikti pataisos įstaigose vykdomų socialinės reabilitacijos programų analizę, parengti reikalingų teisės aktų ir tikslinių programų naujų redakcijų projektus.	1. Parengta analitinių pažymų – 1; 2. Parengta teisės aktų projektų – 2; 3. Parengta tikslinių programų projektų – 3.	Socialinės reabilitacijos skyrius	2012 metai	
		24. Įgyvendinant ESF finansuojamą projektą „Lietuvos bausmių vykdymo sistemos personalo kvalifikacijos kėlimas“, atlikti personalo specifinių, bendrųjų bei administracinių gebėjimų mokymus.	Mokymų (seminarų) skaičius – 30.	Personalo skyrius	I – II ketvirčiai	
		25. Plėtojant socialinę partnerystę, organizuoti susitikimus su profesinėmis sąjungomis.	Susitikimų su profesinėmis sąjungomis skaičius – 4.	Personalo skyrius, Pataisos inspekcijų ir probacijos skyrius	II – IV ketvirčiai	
		26. Priimti ir patikrinti Kalėjimų departamento statutinių valstybės tarnautojų bei administravimo įgaliotimus turinčių kitų darbuotojų viešųjų ir privačių interesų deklaracijas už 2012 metus.	Priimta ir patikrinta privačių interesų pirminių ir papildytų deklaracijų – 20.	Personalo skyrius	II ketvirtis	

		Seminarų ir pasitarimų skaičius – 2.	Personalo skyrius	II – IV ketvirčiai
27. Surengti ir praveisti Kalėjimų departamentui pavaldžių įstaigų personalo tarnybų darbuotojams seminarus ir pasitarimus personalo tobulinimo klausimais.				
28. Vykdyti Kalėjimų departamentui pavaldžių įstaigų ir valstybės įmonių veiklos kontrolę.	<p>1. Kalėjimų departamentui pavaldžioje laisvės atėmimo įstaigose atlikta kompleksinių veiklos patikrinimų – 4;</p> <p>2. Atlikta probacijos tarnybų tarnybinės veiklos patikrinimų – 12;</p> <p>3. Išnagrinėta pranešimų apie probacijos tarnybų įskaitoje esančių nuteistųjų padarytus labai sunkius nusikaltimus – 15.</p> <p>4. Išnagrinėta suimtųjų, nuteistųjų ir kitų piliečių skundų, prašymų bei pasiūlymų – 3100.</p>	<p>Apsaugos, priežiūros ir įskaitos skyrius, Socialinės reabilitacijos skyrius, Sveikatos priežiūros skyrius, Infrastruktūros ir pirkimų skyrius, kiti padaliniai</p> <p>Pataisos inspekcijų ir probacijos skyrius</p> <p>Apsaugos, priežiūros ir įskaitos skyrius, Socialinės reabilitacijos skyrius, Sveikatos priežiūros skyrius, Infrastruktūros ir pirkimų skyrius, kiti padaliniai.</p>	2012 metai	
29. Baigti vykdyti Europos socialinio fondo finansuojamo	Įsidarbinusių ar pradėjusių mokytis nuteistųjų, dalyvavusių		Pataisos inspekcijų ir probacijos	I ketvirtis

	projekto „Pataisos inspekcijų darbo kokybės tobulinimas, organizuojant nuteistųjų, kuriems laisvės atėmimo bausmės vykdymas atidėtas, ir grįžusių iš įkalinimo įstaigų asmenų reintegraciją į darbo rinką“ veiklas, susijusias su nuteistųjų integracija į darbo rinką (nuteistųjų individualus ir grupinis konsultavimas ir pan.).	projekto „Pataisos inspekcijų darbo kokybės tobulinimas, organizuojant nuteistųjų, kuriems laisvės atėmimo bausmės vykdymas atidėtas, ir grįžusių iš įkalinimo įstaigų asmenų reintegraciją į darbo rinką“ veiklas, susijusias su nuteistųjų integracija į darbo rinką (nuteistųjų individualus ir grupinis konsultavimas ir pan.).	projekto „Pataisos inspekcijų darbo kokybės tobulinimas, organizuojant nuteistųjų, kuriems laisvės atėmimo bausmės vykdymas atidėtas, ir grįžusių iš įkalinimo įstaigų asmenų reintegraciją į darbo rinką“ veiklose, skaičius – 40 proc. nuo visų projekto veiklose dalyvavusių nuteistųjų.	skyrius	
	30. Surinkti ir apibendrinti statistinius duomenis apie laisvės atėmimo vietų veiklą.		1. Parengtos Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų veiklos statistinės ataskaitos: mėnesių – 8, ketvirčių – 14; pusmečių – 11, metų – 12; 2. Parengtos ir pateiktos pagrindinės metinės ataskaitos apie bausmių vykdymo sistemą užsienio ir Lietuvos Respublikos institucijoms ir įstaigoms (arba parengta informacija pagal atskirus klausimynus) – 8; 3. Parengta Kalėjimų departamentui pavaldžiose įstaigose gautų skundų statistinė analizė.	Administracijos reikalų skyrius	2012 metai
	31. Parengti Kalėjimų departamento 2011 metų veiklos ataskaitą.			Biudžeto planavimo skyrius, Administracijos reikalų skyrius	I ketvirtis
	32. Organizuoti Kalėjimų departamento dalyvavimą tarptautinių organizacijų		Renginių skaičius – 11.	Administracijos reikalų skyrius	2012 metai

	renginiuose, kitose užsienio komandiruotėse.					
	33. Užtikrinti bausmių ir probacijos vykdymo sistemos infrastruktūros tinkamą palaikymą ir plėtrą pagal planą, neviršijant asignavimų, kartu įvykdytos šios priemonės užduoties pasiekimui.	Parengta infrastruktūra elektroninių dokumentų apyvartai, įskaitant išorinio elektroninio dokumento siuntimo galimybės sukūrimą ir patogų elektroninių dokumentų valdymą.	Administracijos reikalų skyrius	Kalėjimų departamento – II ketvirtis; Probacijos tarnybų ir laisvės atėmimo įstaigų – III ketvirtis		
	34. Imtis priemonių (pagal poreikį pakeičiant ir teisės aktą, reguliuojantį išlaidų už sunaudotą elektros energiją apmokėjimo tvarką) tam, kad nuteistieji, besinaudojantys LR Bausmių vykdymo kodekso 96 straipsnyje numatyta teise, kompensuotų įstaigai visas faktines išlaidas už sunaudotą elektros energiją.	1. Pateikta analizė, kas lemia nepakankamą sunaudojamos energijos sumokėjimą; 2. Įgyvendintos Teisingumo ministerijai pateiktoje analizėje nurodytos priemonės, kurioms pritarė Teisingumo ministerija (pagal poreikį pakeičiant ir teisės aktą, reguliuojantį išlaidų už sunaudotą elektros energiją apmokėjimo tvarką); 3. Imtis priemonių tam, kad nuteistieji, besinaudojantys LR Bausmių vykdymo kodekso 96 straipsnyje numatyta teise, kompensuotų įstaigai visas faktines išlaidas už sunaudotą elektros energiją.	Infrastruktūros ir pirkimų skyrius, Teisės skyrius	II ketvirtis  IV ketvirtis		
	35. Pateikti siūlymus dėl teisės aktų pakeitimo siekiant, kad nuteistiesiems naudojamis ilgalaikių pasimatymų teise, visos kartu gyvenančių sutuoktinio, sugyventinio ar artimųjų giminaičių sąnaudos būtų kompensuojamos ne pataisos įstaigos lėšomis.	Pateikti siūlymai dėl Bausmių vykdymo kodekso ir kitų teisės aktų, reguliuojančių pasimatymų tvarką, pakeitimo, siekiant, kad nuteistiesiems naudojamis ilgalaikių pasimatymų teise, visos kartu gyvenančių sutuoktinio, sugyventinio ar artimųjų pataisos įstaigos lėšomis.	Infrastruktūros ir pirkimų skyrius, Teisės skyrius	I ketvirtis		

			giminių sąnaudos būtų kompensuojamos ne pataisos įstaigos lėšomis.			
	36. Pateikti siūlymus dėl nutiestojo išlaidų skirtų lešų krepšelio sistemos sukūrimo.		Pateikti siūlymai dėl nutiestojo išlaidų skirtų lešų krepšelio sistemos sukūrimo Teisingumo ministerijai.	Finansų valdyba, Infrastruktūros ir pirkimų skyrius	III ketvirtis	
	37. Parengti Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų 2012 metų biudžetą ir investicijų projektus.		1. Parengti Kalėjimų departamento programų sąmatų, jų skaičiavimų ir sąmatų suvestinių, jų skaičiavimų formų skaičius – 20; 2. Patikrintų ir apibendrintų Kalėjimų departamentui pavaldžių įstaigų sąmatų ir jų skaičiavimų formų skaičius – 151.	Biudžeto planavimo skyrius	I ketvirtis	
	38. Parengti Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų 2013 metų biudžetą ir investicijų projektus.		1. Parengti Kalėjimų departamento programų sąmatų projektų, jų skaičiavimų ir suvestinių sąmatų projektų, jų skaičiavimo formų skaičius – 23; 2. Patikrintų ir apibendrintų Kalėjimų departamentui pavaldžių įstaigų sąmatų projektų ir jų skaičiavimo formų skaičius – 176; 3. Parengti Kalėjimų departamento reguliavimo sričiai priskirtų valstybės kapitalo investicijų projektų skaičius – 5.	Biudžeto planavimo skyrius	II pusmetis	
	39. Atlikti Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų 2012 metų valstybės biudžeto programų sąmatų pakeitimus.		1. Išanalizuoti ir apibendrintų Kalėjimų departamentui pavaldžių įstaigų prašymų pakeisti programų sąmatas skaičius – 120;	Biudžeto planavimo skyrius	2012 metai	

			2. Organizuotų Ūkinės finansinės veiklos tarybos prie Kalėjų departamento direktoriaus posėdžių dėl Kalėjų departamentui ir jam pavaldžioms įstaigoms patvirtintų biudžeto asignavimų pakeitimų skaičius – 12; 3. Parengtų programų sąmatų pakeitimų vidinių pažymų, raštų ir pažymų Teisingumo ir Finansų ministerijoms skaičius – 16.			
		40. Parengti Kalėjų departamento 2012 metų programos „Bausmių sistema“ uždavinių įgyvendinimo ataskaitas.	1. Parengta ir pateikta Teisingumo ministerijai Kalėjų departamento ir jam pavaldžių įstaigų programos „Bausmių sistema“ įgyvendinimo ataskaitų – 3; 2. Patikrinta ir apibendrinta Kalėjų departamentui pavaldžių įstaigų ataskaitų apie vertinimo kriterijų vykdymą – 48.	Biudžeto planavimo skyrius	II – IV ketvirčiai	
	41. Centralizuotos stebėsenos informacinės sistemos pagalba vykdyti Teisingumo ministerijos 2012–2014 metų strateginio veiklos plano dalies, už kurios įgyvendinimą atsakingas Kalėjų departamentas, planavimo ir jos vykdymo stebėsenos nustatytas procedūras.	Užkrintas informacijos, susijusios su Teisingumo ministerijos 2012–2014 metų strateginio veiklos plano dalies, už kurios įgyvendinimą atsakingas Kalėjų departamentas, planavimo ir jos vykdymu, savalaikis įkėlimas, atnaujinimas, operatyvinis valdymas ir pateikimas išoriniams vartotojams per stebėsenos informacinę sistemą (SIS).		Biudžeto planavimo skyrius	2012 metai	
	42. Kompiuterizuotos valstybės biudžeto, apskaitos ir mokėjimų			Biudžeto planavimo skyrius	2012 metai	

			skaičius – 18.			
	sistemos (VBAMS) priemonėmis tvarkyti (duomenų įvedimas ir įvestų duomenų pakeitimas) Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų sąmatas.					
	43. Vykdyti Kalėjimų departamento vykdomų projektų buhalterinę apskaitą.		Vykdomų projektų skaičius – 4.	Buhalterinės apskaitos skyrius	2012 metai	
	44. Patikrinti Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų pateiktus ataskaitų rinkinius (biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitas, finansines ataskaitas).		1. Priimta ir patikrinta biudžeto išlaidų sąmatų rinkinių – 72; 2. Priimta ir patikrinta finansinių ataskaitų rinkinių – 18.	Buhalterinės apskaitos skyrius	2012 metai	
	45. Suteikti metodinę pagalbą Kalėjimų departamentui pavaldžioms įstaigoms ir valstybės įmonėms.		Raštu suteiktos metodinės pagalbos skaičius – 120.	Visi administraciniai padaliniai	2012 metai	
	46. Optimizuoti bausnių vykdymo sistemos valdymą.		Patvirtinta nauja Kalėjimų departamento struktūra, administracinių padalinių nuostatai ir pareigybių aprašymai.	Personalo skyrius	I – II ketvirčiai	
	47. Tinkamai koordinuoti Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų statutinių valstybės tarnautojų pareigybių statuso keitimo proceso įgyvendinimą, įdiegti priemonių sistemą, siekiant atskirti statutinio valstybės tarnautojo statuso reikalaujancias pareigybes pagal vykdytiną funkcijas nuo kitų bausmių ir probacijos vykdymo sistemoje įsteigtų pareigybių, priskirtų Socialinės rehabilitacijos skyriui (Socialinės integracijos į		Atlikta analizė ir parengta išvada.	Personalo skyrius, Socialinės rehabilitacijos skyrius, Pataisos inspekcijų ir probacijos skyrius	II ketvirtis	





		<p>52. Didinti bausmių vykdymo sistemos patrauklumą (pvz.: pagerinant pareigūnų teisinę padėtį, patobulinant tarnybinių uniformų modelį, organizuojant geriausių metų bausmių vykdymo sistemos, pareigūno ir kt. rinkimus ir pan.).</p>	<p>1. Sukurtas ir įdiegtas naujas tarnybinės uniformos modelis;</p> <p>2. Organizuoti geriausių bausmių vykdymo sistemos pareigūnų rinkimai.</p>	<p>1. Infrastruktūros ir pirkimų skyrius</p> <p>2. Personalo skyrius</p>	<p>II ketvirtis</p> <p>IV ketvirtis</p>	
		<p>53. Sugriežinti Kalėjimų departamentui pavaldžiose įstaigose dirbančių darbuotojų elgesio, pastebėjus sužalotą nuteistąjį, tvarką ir sukurti nuteistųjų sužalojimų tyrimų sistemą.</p>	<p>1. Priimti (peržiūrėti) reikalingi teisės aktai, sugriežinantys Kalėjimų departamentui pavaldžiose įstaigose dirbančių darbuotojų elgesį, pastebėjus sužalotą nuteistąjį, tvarką ir sukurti nuteistųjų sužalojimų tyrimų sistemą;</p> <p>2. Pateikti pasiūlymai tobulinti suimtųjų ir nuteistųjų kūno sužalojimų prevencijos ir tyrimo tvarką Kalėjimų departamento pavaldžiose įstaigose</p>	<p>Apsaugos, priežiūros ir įskaitymo skyrius, Sveikatos priežiūros skyrius, Socialinės reabilitacijos skyrius;</p> <p>Vidaus tyrimų skyrius</p>	<p>II ketvirtis</p>	
		<p>54. Sukurti priemonių, skirtų sumažinti subkultūros tradicijas nuteistųjų bendruomenėje palaikančių ir skleidžiančių asmenų skaičių laisvės atėmimo įstaigose, aktyviai skatinti šių priemonių diegimą laisvės atėmimo vietose bei koordinuoti tinkamą jų įgyvendinimą bei tarpinstitucinį bendradarbiavimą, siekiant užtikrinti tinkamą šių asmenų apsaugą.</p>	<p>1. Sukurtos priemonės, skirtos sumažinti subkultūros tradicijas nuteistųjų bendruomenėje palaikančių ir skleidžiančių asmenų skaičių laisvės atėmimo įstaigose;</p> <p>2. Parengtos apsipirkimo tardymo izoliatorių, areštinių ir pataisos įstaigų parduotuvių organizavimo taisyklės.</p>	<p>Vidaus tyrimų skyrius, Apsaugos, priežiūros ir įskaitymo skyrius, Socialinės reabilitacijos skyrius</p> <p>Infrastruktūros ir pirkimų skyrius</p>	<p>II ketvirtis</p> <p>III ketvirtis</p>	
		<p>55. Imtis priemonių, siekiant sukurti efektyvesnę, taupesnę, rezultatyvesnę sveikatos priežiūros teikimo suimtiesiems</p>	<p>Per 2012 metus ne mažiau kaip 3 priemonės siekiant sukurti efektyvesnę, taupesnę, rezultatyvesnę sveikatos</p>	<p>Sveikatos priežiūros skyrius</p>	<p>Per ketvirtį I iniciatyva</p>	

		ir nuteistiesiems sistema, atsižvelgiant į nuteistųjų ir suimtųjų sveikatos priežiūros lygiateisiškumą su laisvėje esančių asmenų sveikatos priežiūra.	priežiūros teikimo suimtiesiems ir nuteistiesiems sistemą, kurioms pritarė Teisingumo ministerija ir kurios įgyvendintos ar pradėtos įgyvendinti.			
		56. Plėtojant socialinę partnerystę, organizuoti bendrus Kalėjimų departamentui pavaldžiose įstaigose Kalėjimų departamento vadovybės, pataisos įstaigų administracijos ir darbuotojų bei profesinių sąjungų susitikimus.	Susitikimų skaičius – 8.	Personalo skyrius, Pataisos inspekcijų ir probacijos skyrius	2012 metai	
		57. Pateikti pasiūlymus Teisingumo ministerijai dėl efektyvesnių antikorupcinės veiklos priemonių Kalėjimų departamento pavaldžiose įstaigose.	Pateikta priemonių dėl efektyvesnės antikorupcinės veiklos, kurioms pritarė Teisingumo ministerija – 3.	Vidaus tyrimų skyrius	2012 metai	
		58. Pateikti pasiūlymus Teisingumo ministerijai Pataisos įstaigų vidaus tvarkos taisyklių, patvirtintų teisingumo ministro 2003 m. liepos 2 d. įsakymu Nr. 1R-194 (Žin., 2003, Nr. 76-3498), pakeitimo.	Pateikti pasiūlymai Teisingumo ministerijai.	Apsaugos, priežiūros ir įskaitos skyrius, Socialinės reabilitacijos skyrius, Vidaus tyrimų skyrius, Infrastruktūros ir pirkimų skyrius, Teisės skyrius	2012 m. rugpjūčio 1 d.	
03.01.01.03.08	Vykdyti Laisvės atėmimo vietų modernizavimo strategiją	1. Vykdyti Laisvės atėmimo vietų ligoninės perkėlimo į Pravieniškės darbu priežiūrą.	Investicijų projekto „Laisvės atėmimo vietų ligoninės perkėlimo į Pravieniškų gydymo ir pataisos namus“ rekonstravimo darbų įgyvendinimas nuo statybos pradžios – 73 proc.	Biudžeto planavimo skyrius, Sveikatos priežiūros skyrius	2012 metai	—
		2. Vykdyti Pravieniškų pataisos namų-atvirosios kolonijos 1-os	Investicijų projekto „Pravieniškų pataisos namų-	Biudžeto planavimo skyrius,	2012 metai	

	valdybos sveikatos priežiūros ir drausmės grupės pastato rekonstravimo darbų priežiūrą	atvirosios kolonijos 1-os valdybos sveikatos priežiūros ir drausmės grupės pastato rekonstravimas“ rekonstravimo darbų įgyvendinimas nuo statybos pradžios – 100 proc.	Infrastruktūros ir pirkimų skyrius	
	3. Koordinuoti Laisvės atėmimo vietų ligoninės iškėlimą į Pravieniškes 2.	Pripažintas tinkamu naudoti tuberkuliozės skyriaus pastatas, nustatyta tvarka gautas higienos pasas ir licencija, organizuotas sergančių tuberkulioze asmenų perkėlimas iš Vilniaus į Pravieniškes.	Sveikatos priežiūros skyrius Infrastruktūros ir pirkimų skyrius Biudžeto planavimo skyrius	2012 metai
	4. Įgyvendinant viešojo ir privataus sektorių bendradarbiavimo projektą, Pravieniškių pataiso namų atvirosios kolonijos 1-oje valdyboje – atlikti rekonstravimo techninio projekto korektūros priežiūrą.	Įgyvendinamų viešojo ir privataus sektorių bendradarbiavimo projektų skaičius – 1.	Biudžeto planavimo skyrius	2012 metai
	5. Kartu su Teisingumo ministerija ir Ūkio ministerija organizuoti Laisvės atėmimo vietų modernizavimo strategijos įgyvendinimo priemonių 2009–2017 metų plano 1–4 priemonės įgyvendinimo galimybių studijos rengimo užbaigimą ir pristatymą Vyriausybėje bei Seime.	Parengta Laisvės atėmimo vietų modernizavimo investicinių projektų, pagal viešojo ir privačiojo bendradarbiavimo modelį, galimybių studija. Parengtas Vyriausybės sprendimo ir Seimo nutarimo projektai.	Biudžeto planavimo skyrius Teisės skyrius	III ketvirtis
	6. Parengti viešųjų pirkimų dokumentaciją, susijusią su viešojo ir privataus sektorių partnerystės projektais, ir paskelbti viešąjį pirkimą.	Paskelbtas viešojo ir privataus sektorių partnerystės projekto Lukiškių tardymo izoliatoriaus-kalėjimo iškėlimo iš Vilniaus miesto centrinės dalies I etapo viešasis konkursas.	Infrastruktūros ir pirkimų, Biudžeto planavimo skyriai	IV ketvirtis

03.01.01.03.09	Apskaičiuoti ir išmokėti Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų ir valstybės įmonių pareigūnams, išėjusiems į pensiją, paskirtas valstybines pensijas	1. Paskirti bausmių vykdymo sistemos pareigūnams, išėjusiems į pensiją, pareigūnų ir karių valstybines pensijas. 2. Parengti paskirtų Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų pareigūnų valstybinių pensijų priskaičiavimo-ismokėjimo žiniaraščius. 3. Parengti Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų pareigūnų ir karių valstybinių pensijų plano įvykdymo apyskaitą. 4. Parengti ir pateikti Valstybinei ligonių kasai, Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai ataskaitas apie Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų pareigūnams paskirtas valstybines pensijas.	Paskirta pareigūnų ir karių valstybinių pensijų – 70.  Parengtų, žiniaraščių skaičius – 12.  Parengta apyskaitų – 2.  Parengta ir pateikta ataskaitų skaičius – 26.	Personalo skyrius	2012 metai	5123,0

